
K prodeji, Rodinný dům, 96 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254102 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji rodinný dům 3+1 nacházející se v klidné části
obce Nové Kopisty. Nemovitost o celkové užitné ploše 96 m2 a
ploše pozemku 576 m2 je ve stavu před rekonstrukcí, což
umožňuje dokončení podle Vašich vlastních představ. Dům má
smíšenou konstrukci a sestává ze tří nadzemních podlaží a
jednoho podzemního podlaží. V přízemí se nachází vstupní
chodba, obývací pokoj, kuchyň, koupelna s vanou a WC. V prvním
patře je ložnice, pokoj a šatna. Další obytné prostory je možné
vybudovat v prostorné podkroví domu či v přístavbě. Dům je
částečně podsklepený, což poskytuje dostatek úložného prostoru.
K nemovitosti náleží rovinná zahrada, prostorný dvorek a garáž,
což poskytuje dostatečný prostor pro parkování a venkovní
relaxaci. Veškerá občanská vybavenost je v blízkosti. Tato
nemovitost je ideální pro ty, kdo hledají bydlení v klidné lokalitě s
možností rozsáhlé rekonstrukce a vlastního dokončení. Cena na
vyžádání, neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4254102
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875962
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 96 m2
Plocha pozemku: 576 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 875962

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Jiroušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


